YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
SEHIT OSMAN ALTINKUYU ANADOLU LISESi (YALOVA - MERKEZ) 2019 YILI SON SINIF
OGRENCILERI YERLESTIRME LISTESI

Sayfa :

Fakiilte/MYO METEB Ek Puan

Ad Soyad

Program Adi Universite Adi Puan OBP

YAREN BALCI

HASAN SAFA
SEVER
BILGE AKGUN

SAMET
BURGAZOGLU

CEYDA USLU
CENKAY
GOKDINGER
BERFIN SEBA

KOCA

BORA AKTAS

CAN AYDIN
ISHAK CAGRI
TABAK

RAIF AKYOL

SINAN BALTACI

Yerlestirme | Program
Donemi Kodu
1 105510856
1 106910319
1 105610255
1 105490025
1 104110687
1 107930029
1 112610554
1 107010422
1 106910213
1 105510362
1 108830239
1 105510856

Endustri Urtinleri
Tasarimi (ingilizce)

Elektrik MUhendisligi

Psikoloji

Bilgisayar Muhendisligi

Mimarhk

Makine Mihendisligi

(10)

Adi

Beslenme ve Diyetetik AFYONKARAHISA = Saglik Bilimleri

Ucgak Mihendisligi

Siyaset Bilimi ve Kamu

Yonetimi

Kimya Mihendisligi

Bilgisayar Muhendisligi

(i0)

Endustri Urlinleri
Tasarimi (ingilizce)

ISTANBUL TEKNIK Mimarlik
UNIVERSITESI Fakdiltesi
KOCAELI Mihendislik
UNIVERSITESI Fakdiltesi
ISTANBUL Edebiyat
UNIVERSITESI Fakdiltesi
ISTANBUL Mihendislik ve
MEDENIYET Doga Bilimleri
UNIVERSITESI Fakultesi
GAZi Mimarlik
UNIVERSITESI Fakdiltesi
(ANKARA)
TEKIRDAG NAMIK Corlu
KEMAL Muhendislik
UNIVERSITESI Fakdiltesi
R SAGLIK Fakdiltesi
BILIMLERI
UNIVERSITESI
NECMETTIN Havacilik ve
ERBAKAN Uzay Bilimleri
UNIVERSITESI Fakultesi
(KONYA)
KOCAELI iktisadi ve Idari
UNIVERSITESI Bilimler
Fakdltesi
ISTANBUL TEKNIK Kimya-Metalurji
UNIVERSITESI Fakdiltesi
SAKARYA Bilgisayar ve
UNIVERSITESI  Bilisim Bilimleri
Fakiiltesi
ISTANBUL TEKNIK Mimarlik
UNIVERSITESI Fakdiltesi

Yerlestigi

Tercih

Sirasi
4 SAY
6 SAY
2 EA
6 SAY
1 SAY
7 SAY
5 SAY
4 SAY
1 EA
5 SAY
5 SAY
1 SAY

422,78612

378,89045

429,77591

421,19371

420,55368

272,58506

314,31032

455,58352

321,56851

451,18888

391,74476

445,63337

477,8

423,05

430,3

428,6

451,15

396,2

433,25

431,5

399,8

458,4

438,35

441,15

Durumu

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Durumu

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel



YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI Sayfa:
SEHIT OSMAN ALTINKUYU ANADOLU LIiSESi (YALOVA - MERKEZ) 2019 YILI SON SINIF

OGRENCILERi YERLESTIRME LIiSTESI

TEOMAN 1 109910028  Bilgisayar Mihendisligi YALOVA Mihendislik 8 SAY 339,2224 445,95 99 Genel Genel
YALGINOZ UNIVERSITESI Fakiiltesi
AKIN EMRE YAZICI 106910328 Elektronik ve KOCAELI Miihendislik 19 SAY 393,07109 446,45 99 Genel Genel
Haberlesme UNIVERSITESI Fakiiltesi
Miihendisligi
DUYGU COSKUN 110110128 iktisat YILDIZ TEKNIK | Iktisadi ve Idari 1 EA 334,21121 4251 99 Genel Genel
UNIVERSITESI Bilimler
(ISTANBUL) Fakiiltesi
YIGIT GELEBI 110110191 Kimya Miihendisligi YILDIZ TEKNIK  Kimya-Metalurji 5 SAY 429,13096 458 99 Genel Genel
UNIVERSITESI Fakiiltesi
(ISTANBUL)
ZEHRA BEGUM 106110857 Ebelik KARABUK Saglik Bilimleri 11 SAY 281,17421 416,35 99 Genel Genel
KORKMAZ UNIVERSITESI Fakiiltesi
AHMET ILKER 102910297 = Endustri Mihendisligi CUKUROVA Miihendislik 2 SAY 341,2546 427,95 99 Genel Genel
OZDEMIR UNIVERSITESI Fakiiltesi
(ADANA)
FATMA EMINOGLU 101190210 Kimya Mihendisligi ANKARA Miihendislik 6 SAY 353,14359 449,7 99 Genel Genel
(Ingilizce) UNIVERSITESI Fakiiltesi
BEDIRHAN TURAN 102510283 = Metalurji ve Malzeme =~ MANISA CELAL = Mihendislik 5 SAY 268,65924 418,1 99 Genel Genel
Muhendisligi BAYAR Fakiltesi
UNIVERSITESI
DOGUKAN KOYLU 101410515 = Makine Miihendisligi ATATURK Miihendislik 1 SAY 263,9324 368,8 99 Genel Genel
UNIVERSITESI Fakiiltesi
(ERZURUM)
GORKEM 103110654 Gemi Makineleri Isletme  DOKUZ EYLUL Denizcilik 8 SAY 353,94426 432,25 99 Genel Genel
SOKAKBASI Miihendisligi (ingilizce) ~ UNIVERSITESI Fakiiltesi
(IZMIR)
NISA YAREN 101411301 Sosyal Hizmet ATATURK Oltu Begeri ve 5 EA 285,51537 376,15 99 Genel Genel
YAVUZ UNIVERSITESI = Sosyal Bilimler
(ERZURUM) Fakdltesi
MERVE KARTAL 105410275 = Gastronomi ve Mutfak ISTANBUL Turizm 6 S0z 404,93307 388,85 99 Genel Genel
Sanatlari MEDENIYET Fakdltesi
UNIVERSITESI
TUBA NUR 111110074 Mimarlik (Ingilizce) iZMiR Mimarlik 3 SAY 378,3245 432,5 99 Genel Genel
ULUDAG DEMOKRASI Fakiiltesi
UNIVERSITESI
CANER METIN 110110155 Cevre Miihendisligi YILDIZ TEKNIK | Insaat Fakiiltesi 6 SAY 340,56703 424 99 Genel Genel
UNIVERSITESI

(ISTANBUL)



YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI Sayfa
SEHIT OSMAN ALTINKUYU ANADOLU LIiSESIi (YALOVA - MERKEZ) 2019 YILI SON SINIF
OGRENCILERI YERLESTIRME LISTESI

YUSUF EMIR 1 202110992  Miitercim-Terciimanlik IHSAN insani Bilimler 1 DIL 535,18733 477,7 99 Genel Genel
CETIN (Ing-Fra-Tiirkge) DOGRAMACI ve Edebiyat
(Burslu) BILKENT Fakiiltesi
UNIVERSITESI
(ANKARA)
OSMAN TALHA 1 107210853 istatistik MARMARA Fen-Edebiyat 2 SAY 294,00619 420,7 99 Genel Genel
DEMIR UNIVERSITESI Fakiiltesi
(ISTANBUL)
HAKAN KOCA 1 108830293 Makine Muhendisligi SAKARYA Mihendislik 7 SAY 330,44613 417,55 99 Genel Genel
(10) UNIVERSITESI Fakiltesi
GUNAY ALDEMIR 1 103810259 Metalurji ve Malzeme ESKISEHIR Muhendislik- 2 SAY 306,73973 407,8 99 Genel Genel
Muhendisligi OSMANGAZI Mimarlik
UNIVERSITESI Fakiiltesi
GAMZE TEKKELI 1 111611129 Ebelik ISTANBUL Saglik Bilimleri 16 SAY 310,46644 439,1 99 Genel Genel
UNIVERSITESI- Fakdltesi
CERRAHPASA
EREN CANGUDER 1 101110306 Sosyoloji ANKARA Dil ve Tarih 2 EA 321,70028 399 99 Genel Genel
UNIVERSITESI Cografya
Fakultesi
AYSE SEVVAL 1 204110305 Mimarlik (Ingilizce) MALTEPE Mimarlik ve 3 SAY 310,06372 443,15 99 Genel Genel
TASTAN (%50 indirimli) UNIVERSITESI Tasarim
(ISTANBUL) Fakiiltesi
URKUS FICICI 1 203111748 Dil ve Konusma ISTANBUL Saglik Bilimleri 5 SAY 382,37986 463,65 99 Genel Genel
Terapisi (ingilizce) (%50 MEDIPOL Fakdiltesi
Indirimli) UNIVERSITESI
EZGI KARACA 1 106930226 Endistri MUhendisligi KOCAELI Muhendislik 9 SAY 359,99827 427,05 99 Genel Genel
10) UNIVERSITESI Fakiltesi
ECENUR KIRCAN 1 202711463 Enduistri MUhendisligi ISTANBUL Muihendislik- 2 SAY 280,29084 4229 99 Genel Genel
(%75 indirimli) GELISIM Mimarlik
UNIVERSITESI Fakdltesi
ARMAGAN TAHA 1 109910037 Endustri MUhendisligi YALOVA Mihendislik 23 SAY 311,63775 440,6 99 Genel Genel
DINCER UNIVERSITESI Fakiiltesi
YAKUP YILDIRIM 1 109710481  Ilkogretim Matematik =~ BURSA ULUDAG  Egitim Fakiltesi 4 SAY  426,14498 468,1 99 Genel Genel
Ogretmenligi UNIVERSITESI
MURVET BERIL 1 103810541  Gorsel lletisim Tasarimi ESKISEHIR Sanat ve 5 sOz 344,55745 351,15 99 Genel Genel
EKIMERI OSMANGAZI Tasarim
UNIVERSITESI Fakdltesi
YAKUP YiLMAZ 1 110110288 Gemi Makineleri isletme  YILDIZ TEKNIK  Gemi ingaati ve 10 SAY 415,84472 437,9 99 Genel Genel
Mihendisligi UNIVERSITESI Denizcilik

(ISTANBUL) Fakdltesi



EZGI NUR BULUT

INCI NUR AGAN

YUNUS EMRE
YiGIT

RUMEYSA IPEK

ISMAIL OZEN

AYBEN SUDE
SAHIN

KAMILE SEHER
KISLAK

SEMA NUR
BEKTAS

MELIKE AKDAG

MELIH UNEN

GOKALP GOKSEL

ATALAY TURE

OMER GUNEL

BEYZA NUR ISIK

1

106910382

104810732

104810274

103810047

102530181

103810259

106910179

204110305

110110182

109710587

111610704

105510405

106910479

105710324

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
SEHIT OSMAN ALTINKUYU ANADOLU LIiSESIi (YALOVA - MERKEZ) 2019 YILI SON SINIF

OGRENCILERi YERLESTIRME LIiSTESI

Kimya Mihendisligi
Beslenme ve Diyetetik
ingilizce Ogretmenligi

(Ingilizce)

Sinif Ogretmenligi

Endustri Mihendisligi
(i0)

Metalurji ve Malzeme
Muhendisligi

Hukuk Fakiiltesi

Mimarlik (Ingilizce)
(%50 Indirimli)

Biyomuhendislik

Otomotiv Mihendisligi

Endustri Mihendisligi

Jeoloji Mlhendisligi

Tip Fakultesi

Dis Hekimligi Fakdltesi

KOCAELI
UNIVERSITESI
HACETTEPE
UNIVERSITESI
(ANKARA)
HACETTEPE
UNIVERSITESI
(ANKARA)
ESKISEHIR
OSMANGAZI
UNIVERSITESI
MANISA CELAL
BAYAR
UNIVERSITESI
ESKISEHIR
OSMANGAZI
UNIVERSITESI
KOCAELI
UNIVERSITESI
MALTEPE
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)
YILDIZ TEKNIK
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

BURSA ULUDAG

UNIVERSITESI
ISTANBUL
UNIVERSITESI-
CERRAHPASA

ISTANBUL TEKNIK

UNIVERSITESI

KOCAELI
UNIVERSITESI
iZMIR KATIP
CELEBI
UNIVERSITESI

Muhendislik
Fakiltesi
Saglik Bilimleri
Fakiiltesi

Egitim Fakultesi

Egitim Fakultesi

Mihendislik
Fakdltesi

Mihendislik-
Mimarlik
Fakdltesi

Hukuk Fakiiltesi

Mimarlik ve
Tasarim
Fakiiltesi

Kimya-Metalurji
Fakiiltesi

Muhendislik
Fakiiltesi
Mihendislik
Fakdltesi

Maden
Fakdltesi

Tip Fakultesi

Dis Hekimligi
Fakdltesi

3

10

19

12

SAY

SAY

DIL

EA

SAY

SAY

EA

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

311,5449

433,49258

453,43867

353,21705

307,06519

318,55157

408,85381

324,22082

375,99293

350,47427

427,18323

351,69633

496,2272

465,58487

457,75

461,1

4245

433,9

422,5

446,15

460,4

4445

453,55

427,4

433,85

420,8

434,2

464,45

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Sayfa :

Genel

Genel
Genel
Genel
Genel
Genel

Genel

Genel
Genel

Genel

Genel
Genel

Genel

Genel



YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
SEHIT OSMAN ALTINKUYU ANADOLU LIiSESIi (YALOVA - MERKEZ) 2019 YILI SON SINIF
OGRENCILERI YERLESTIRME LISTESI

Sayfa :

CEREN KOROGLU 1 111091160 = Beslenme ve Diyetetik SAGLIK BILIMLERI Giilhane Saglik 8 SAY 371,71363 437,25 99 Genel Genel
(Ankara) UNIVERSITESI Bilimleri
(ISTANBUL) Fakiiltesi
MELIKE ZEYBEK 1 109710066  Ingilizce Ogretmenligi ~BURSA ULUDAG Egitim Fakiiltesi 3 DiL 420,66085 449,3 99 Genel Genel
UNIVERSITESI
MUSTAFA ERDEM 1 106930271 Mekatronik Mihendisligi KOCAELI Muhendislik 10 SAY 356,76539 4417 99 Genel Genel
DEMIR ([e)) UNIVERSITESI Fakiltesi
MEHMET 1 103110487 ingaat Mihendisligi DOKUZ EYLUL Muhendislik 11 SAY 365,7296 423,9 99 Genel Genel
DOGUKAN UNIVERSITESI Fakiltesi
BASOKUR (iZMIR)
ILAYDA DEMIR 1 103110645 Fizyoterapi ve DOKUZ EYLUL | Fizik Tedavi ve 2 SAY 371,54452 465,6 99 Genel Genel
Rehabilitasyon UNIVERSITESI = Rehabilitasyon
(iZMIR) Yiksekokulu
KUBRA COLAK 1 101510489 Molekdiler Biyoloji ve BALIKESIR Fen-Edebiyat 10 SAY 282,58135 424,65 99 Genel Genel
Genetik UNIVERSITESI Fakiiltesi
MERT FURKAN 1 107211084 Film Tasarimi MARMARA Glizel Sanatlar 4 soz 380,3379 387,25 99 Genel Genel
DALGIC UNIVERSITESI Fakdiltesi
(ISTANBUL)
CAGRI CAGAN 1 106910179 Hukuk Fakiltesi KOCAELI Hukuk Fakdltesi 5 EA 406,33924 426,9 99 Genel Genel
CAVDAR UNIVERSITESI
SEMA NUR 1 109790300 Isletme (ingilizce) BURSA ULUDAG | Iktisadi ve Idari 8 EA 314,51342 417,65 99 Genel Genel
YILMAZER UNIVERSITESI Bilimler
Fakultesi
SUDE IMER 1 107211003 Isletme Yonetimi MARMARA isletme 1 EA 315,53266 381,1 99 Genel Genel
(Ingilizce) (UOLP-ABD =~ UNIVERSITESI Fakiltesi
North Carolina (ISTANBUL)
Universitesi (UNCW))
(Ucretli)
HANDE 1 102910701  Bilgisayar Muhendisligi CUKUROVA Muhendislik 15 SAY 399,21981 4717 99 Genel Genel
FETTAHOGLU (ingilizce) UNIVERSITESI Fakiiltesi
(ADANA)
GORKEM BARLAS 1 204910396 Gemi Makineleri Isletme PIRI REIS Denizcilik 5 SAY 343,9704 413,7 99 Genel Genel
Mihendisligi (ingilizce) ~ UNIVERSITESI Fakdltesi
(%75 indirimli) (ISTANBUL)
SEVIN CEREN 1 105710069  Dis Hekimligi Fakiltesi iZMIR KATIP Dis Hekimligi 11 SAY 464,59871 450,85 99 Genel Genel
KAPLAN (Ingilizce) CELEBI Fakiiltesi

UNIVERSITESI



YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI Sayfa
SEHIT OSMAN ALTINKUYU ANADOLU LISESi (YALOVA - MERKEZ) 2019 YILI SON SINIF
OGRENCILERI YERLESTIRME LISTESI

SELMA TEPEGOZ 1
OGUZHAN 1
SANLITURK

BARIS SAHIN 1
FERHAT CAN 1
AGUS

110110234

110110428

109751803

101110518

Gemi ingaati ve Gemi ~ YILDIZ TEKNIK  Gemi Ingaati ve

Makineleri Miihendisligi ~ UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

Kontrol ve Otomasyon = YILDIZ TEKNIK

Miihendisligi (Ingilizce) = UNIVERSITESI

(ISTANBUL)
Laborant ve Veteriner = BURSA ULUDAG
Saglik UNIVERSITESI
Hukuk Fakiiltesi ANKARA

UNIVERSITESI

Denizcilik
Fakdltesi
Elektrik-
Elektronik
Fakdltesi

Karacabey

Meslek

YUksekokulu
Hukuk Fakiiltesi

8 SAY 424,94026 462,45 99 Genel Genel
6 SAY 441,65003 469,35 99 Genel Genel
4 TYT 330,21094 377,35 99 Genel Genel
6 EA 462,41562 486,65 99 Genel Genel



